
Ceský rozhlas Objednávka

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb,oČeském LKQ CZ s. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Reinerova611/516300Praha17,Řepy
tel.: mobil: tel.:
e—mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené nazákladě VZ28/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/POSKYTNUTÍSLUŽBY: PROSINEC 23 49.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle cenlku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy,

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne "6- 12. mm

U plnění v hodnotě nepřevyšujicí 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SlZO16/002GŘII1 a Přllohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,— Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022112312I00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426
2.
3.
4.

5.

Souhlasí dne: & 11 mg

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO :|

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t i

Přidělují veřejnouzakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

' ledné řadí

Identifikačníúdajeúčastníka IČO Nab'dkOVáchgaVKČbez

LKQ CZ, s r.o. 24787426 22.600,-

Toto rozhodnutí nabývá platností dnem jeho podpisu.

Schválil dne: vč. 12.N??,



AUTO Papoušek sro,
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení /

\RZ/V'N, * V
/

Číslo případu
04.12.202310—zséšsDatum vytvoření

Datum kaly. lzměny 00.12.2023 10:51:20

Datum ceníku ND
,
05.12.2023

GT Estimate Web 2 36 1921. 0

'Podrhínky Česky rozhlas- PRG-94440

Zákazník

špregia; L'K'c5255, * *
'Ářdrésa _ ]óšářšká891/16 W

19000 Praha 9

,
;lgš.24787420,DIČ:0224787426

Vozidlo

„RZ
\Značka -model \ŠKODAOCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI

\(17-20)
*Kód barvy výrobce \

*

;Báiímrešišíraíe
' ' *

StayKM 3109513km
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
\ASISTENT Z

KAROSERIE KOMBI

DOÚAÍKOVÁVVÝ'BAVABAREVNÉČÁL'OUNĚNÍ
DODÁTKOVÁvÝšAVAPŘEDNÍNÁPRAVA

DODATKOVAVÝBAVAZDVIHPRUŽINY04
DODATKOVÁVÝBAVAstabilizátorPŘ
VMĚJŠIVÝBAVAMLHovASVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVAINTEČŘOVANÉWškovÉNASTAVENÍ
SVĚTLOMETÚ
\VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTÉRAČ
\VNĚJŠŘÍVÝBAVAVVrŘŘ/AMÁvMĚJŠIZPĚTNÁZRCÁTKA

VNĚJŠÍ VÝBAVA s KRYTEM v BAŘVÉ (OPATŘENO ZÁKLAD)

*|MTER|ÉŘ
ELEKTRICKÉ OTVIRANI VÍKA MOTORU/ZADNIHO

vKA
|MTĚŘ|ÉŘELEKrŘ.OVLADAMÍOKENŘŘ/ž
INTERIÉRRÁDIOsDOTEKOVOUOBRAŽOVKOU

INTERÍÉRRUKOJETŘADICÍPÁKYKÚŽE
INTERlÉRTYPZADNÍPODLAHY(VERZE4)
INTÉŘIÉR3OPĚRKYHLAVYz
INTERIÉRSCHRÁNKAKUFRU
INTERIÉRPŘÍSTROJDESKAsMULTIFUNKČNIMDISPLEJEM
INTEŘIĚRAIRBÁGKOLENOVÝ
!NTERIÉR SOUND-SYSTÉM& REPRČDUKTORÚ

INTERIÉR PŘĚL. NASTAV. BEDERNÍ OPĚRKA

INTERIÉR ZÁSUVKA VZADU
INTERIÉRCENTRÁLNÍ ZAMYKANÍ s DÁLKOVÝM OVLÁDÁNIM

SKoBAOCTAVIA(5/ME)ÉD/C MB|(17-20)

Číslo schválení,

1$tav případu ?ygpgžgtř

ez lakováníísvštšmJakování

V
Majitel ičěšký rozhlas;

\Vínohradská 1409/12

112000 Praha 2

ÍVIN

ŠKódmodelu

TŽačáiek 00ravy
*
301122023"

Konec opravy 96.12.2023

%PŘEVODOVKA5 .STUPNOVÁ

;DODATKOVÁVÝBAVA3-BODOVÉAUTOMAT.BEZPEČNOSTNÍ
\ PÁSYVPŘEDU

!DODATKoVAVÝBAVAWPOVÉČŽMAČENÍ

; DODATKOVÁVÝBAVA PŘEVČDOVKA

DODATKOVAVÝBAVAKČNTROLASTABILITY

\DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATÍŽENÍ5
VNĚqVŠVÍVÝBAVA M DL v BARVĚ (ZÁKLAD)

VNĚJŠÍ VÝBAVA TONOVANA SKLA

*VNĚJŠÍ VÝBAVA TERMO SKLA

iVNĚJŠÍVÝBAVAPODÉLMENOSIČEČERNÉ
\INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsPOČÍTADLEMKM
INTERIÉR VÝSTRAŽNÉ SVĚTLO DVEŘE PŘEDNÍ

„íerTERlÉRKOŽENÁRUKóJÉřRUČNÍBŘZDY
“INTERIÉRSPORTOVNÍVOLANTKÚŽE3-RAMENNÝ
INTERIÉRPÁSYsAKUSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM
INTERIÉROTVÍRÁNÍ MÁKLAD. PROSTORU OPĚRADLO z

INTERIÉŘ ELEKTRONICKÝ [MOBILIZÉR

INTERIÉR CHROM PAKET

INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
IMTÉRIÉRVNITŘNÍZPĚTMÉzŘcATKoZACLONITELNÉ
INTERIÉR AIRBAG ŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ
IMTEŘIERVPŘEDU vÝšKovÉ NASTAVITELNÁ

\INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
*INTERIÉR ELEKTRICKÉ. PŘÍDAVNÉ TOPENÍ

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTO Papoušek s.r.o, .
Za Hládkovem 973/4 „ c

16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN

'šnžčka- mogig[
„ _, , , _ ,

INTERIÉR FREON R1234YF INTERIÉR KLIMATIZACE

SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA KM SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PRQHLÍDKA LONGLIFE

MOTOR ALTERNÁTOR 140 A MOTOR NORM EU6+

MOTóR1598ccm85kW(115) , , MOTORDIESELSTEJNÝNEBP_YYĚŠI,NEŽ1OOKW,
Měří) BATER Ě70AH íMOToR šÝSTÉM'STOP &START'
ŽĚMĚčĚšKAREPUBÚKÁ ' ' *EĚVĚÍČŽMÁCÉNTČDLIŠĚŘTTWJŠ3wo

* ' *

PODVOZEK205/55R16 v
' \POÍDVOZEKALUe5JX16"

PODVČZEKPÍHPÁB.'KOLo ríóíMAl ' \PóšýĚKPĚLEKTPFŠŽAÝ/ĚRRADIFER
PODVOZEKKONTROLASTABIÍIÝY ? P i *

Náhradní díly
' K6? " ,Popis

* fíedn čeíía(Í(č)jedn.51* +1; +130"

O ,o4LeosoPesPD snímačVteblřoíyřvýfukplynů 100
' * ' " * ' ' * * 1

03'OZLŠDŠDŠBB
'

čidloteplotyvýfukovýchplynů2 1,001
„* Drobný materiál

*
1,00; ;

Material C?!kinl před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

A- AM díl 0- OEM díl L-Apllkovanallmltmcena$-Přeceněnýdíl,Ř-Změněnouživatelem, +-Manuá|něpř1dáno

Práce
' '?koa '

Popis
' * náš"* 'óe'na (kem), +1? 471% "čěšein(kč)

:; MŽ !GtT120A0 Čištěnínurpevnýchčástic
' 73,56Š' W ' " * ' " *

M2 26741980 Demontáž a montáž mtr pevných částic 3,303

M1* GHT901 ProvéstMĚŘENIEMlslDIESEL
* 1,063

M1 ;GtT1010 ProvéšípopíatekSTK 1,06f
M1 ]GQTOBOO ÍProvést DEZINFEKCE KLIMATIAZCE 1,001

OZON :

M2 '40071900 Demontáž8Montážmostpřední 1,903
* V * Práče celkem přěšsleýou

* *

*Sleva

,Práce celkem po slevě :

% - Změněno uživatelem, + — Manuálně přidáno

Ostatní
kód Popís fešnn Cena(KčÍjeáňJ +1. +i-w "cakam (Kč)

ELIT52 Diagnostika 1,001
'

ELIT85 Geometriekontrolavčetně seřízení 1,001

EL1T315 \Zařizení STK a základní kontrola (bez 1,00\

opravy a materiálu)

Oscarů;celkem

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 22 539,42

Sleva 0,00

Cena bez DPH 22 539,42

DPH 21% 4 733,28

Cena s DPH 27 272,70

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTO Papoušek s.r.o. a1
Za Hládkovem 973/4 » .A. ,_„ . — -A
16900PrahaG [v_x'f/ 3% “17%

Číslo případu/schválení

353W“ ' „_ ,
ŠzPřŠÉí"??dž'2 „ , „FRA QCTAV'ČĚÍĚ'F)5PlQWlK?7ÉQ,_ „ , „ _,

*Zaokrouhlení ' 1 0,00

jeelkgmkúhradě ' ?] , V
27272,70

GT Motive System Strana 3 z 3


